
Uchwała nr XXIV / 273 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Suchy Las w 

trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu, na okres do 3 lat  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Suchy Las wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta czynności polegającej  

na zawarciu w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu dotyczącej części  

o powierzchni 15 m
2
 nieruchomości grutnowej, położonej w Suchym Lesie przy ulicy 

Strażackiej, oznaczonej geodezyjnie: obręb Suchy Las, arkusz mapy 11, działka nr 179/7,  

dla której w Sądzie Rejonowym Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr PO1P/00060446/0.  

2. Przedmiot umowy wskazany w ust. 1 jest wykorzystywany w celu usytuowania blaszanego 

garażu nietrwale związanego z gruntem.  

3. Umowa, która określi szczegółowe warunki najmu zostanie zawarta na okres do 3 lat.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


